
  

 

  

 

    

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium   

Suur-Ameerika tn 1 

Tallinn 

10122 Harju maakond 

25.08.2025 nr 11.1-3/25/3968 

 

 

OTSUS  

finantskorrektsiooni otsuse 11.1-3/25/3870 

muutmiseks 

 

 

 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) teeb meetme „Digitaliseerimisest kasu 

toomine“ raames otsuse Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile (edaspidi toetuse saaja) 

projekti „Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi valdkondlik digipööre“ (projekti nr 

struktuuritoetuse registris 2021-2027.1.02.23-0008; edaspidi projekt) raames otsuse 

rakendusüksuse 15.08.2025 finantskorrektsiooni otsuse nr 11.1-3/25/3870 (edaspidi 

finantskorrektsiooni otsus) muutmiseks.  

Haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 lg-le 1, § 66 lg-le 1, § 68 lg-le 2 ja § 70 lg-le 1 

tuginedes muudab rakendusüksus finantskorrektsiooni otsust alljärgnevatel põhjustel ja ulatuses. 

Rakendusüksus tegi toetuse saajale projekti osas finantskorrektsiooni otsuse projektis kajastatud 

riigihangete nr 281188, 278513 ja 278869 abikõlblike kulude vähendamiseks 25% võrra. 

Finantskorrektsiooni otsuse tegemise põhjuseks oli hanke nr 278869 kontrollimise käigus 

tuvastatud asjaolu, et riigihangete maksumused ei ole summeeritud. 

Rakendusüksus tuvastas, et kuludokument tunnusega 64 on toetuse saajale välja makstud ning 

sellest tulenevalt tuleb välja makstud summast mitteabikõlblik kulu toetuse saajal tagasi maksta. 

Eeltoodust arvestades muudab rakendusüksus finantskorrektsiooni otsuse preambulat ja 

resolutsiooni, muus osas jääb finantskorrektsiooni otsus nr 11.1-3/25/3870 kehtima. 

 

Rakendusüksus otsustab:               

1. Sõnastada 15.08.2025 finantskorrektsiooni otsuse nr 11.1-3/25/3870 preambula kolmas 

lõik järgmiselt: „Otsuse tegemise aluseks on perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu 

ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse (edaspidi ÜSS) § 28, 

29 lg 1, Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022. a määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa 

Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise 

ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ÜM2022) § 34 lg 1 punkt 2, § 35 lg 1, § 36, § 

37 lg 4, Vabariigi Valitsuse 1. septembri 2014. a määruse nr 143 „Perioodi 2014–2020 

struktuuritoetusest hüvitatavate kulude abikõlblikuks lugemise, toetuse maksmise ning 

finantskorrektsioonide tegemise tingimused ja kord“ (edaspidi ÜM2014) § 22 lg 1 p 2 ja 



lg 2, majandus- ja infotehnoloogiaministri 25.08.2023 käskkiri nr 135 „Toetuse andmise 

tingimused valdkondlike digipöörete toetamiseks“ (edaspidi TAT) punkt 13.1, samuti 

antud projekti raames esitatud kuludokument tunnusega 63, 64 ja 75 ning toetuse saajaga 

peetud kirjavahetus“ 

 

2. muuta finantskorrektsiooni resolutsiooni punkte ja sõnastada need järgmiselt: 

1. lugeda projekti „Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi valdkondlik digipööre“ 

raames seoses riigihankega 278869 mitteabikõlblikuks kuluks 33 101,04 eurot, millest toetus 

moodustab 100% ja seoses riigihankega 278513 mitteabikõlblikuks kuluks 15 994,20 eurot, 

millest toetus moodustab 100%;  

2. vähendada riigihankega nr 278869 seotud KD nr 63 ja 75 abikõlblikke kulusid 25% võrra; 

3. teha rakendusasutusele ettepanek vähendada projekti tegevuse nr 2.1 eelarvet summas  

49 095,24 eurot; 

4. vähendada järgnevates kuludokumentides käesoleva otsuse punkti 1 alusel hüvitamiseks 

esitatud riigihankega nr 278869 seotud kulusid 25% võrra, millele vastavalt väheneb ka 

projekti eelarve; 

5. nõuda toetuse saajalt tagasi KD nr 64 alusel väljamakstud toetus summas 15 994,20 eurot; 

6. toetuse saajal kanda 60 kalendripäeva jooksul alates otsuse kehtima hakkamise päevast 

tagasinõutav toetus summas 15 994,20 eurot Rahandusministeeriumi pangakontole:  SEB 

Pank a/a EE891010220034796011 (SWIFT: EEUHEE2X) või  Swedbank a/a 

EE932200221023778606 (SWIFT: HABAEE2X) või Luminor Bank a/a 

EE701700017001577198 (SWIFT: NDEAEE2X) või LHV Pank a/a 

EE777700771003813400 (BIC/SWIFT: LHVBEE22).  

Maksekorraldusele märkida viitenumber 2800082967 ning makse selgituseks märkida 

projekti number. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Ketlyn Pass 

 5915 7852 

 ketlyn.pass@rtk.ee 

 


